משכך, חוזה הנוגע למתן שירותים ציבוריים יוצר מערכת יחסים משולשת בין הרשות- הגורם הפרטי- הציבור שבמסגרתה הציבור הוא "צד שלישי" לחוזה. על כן, ניתן לראות בחוזים אלו כמעין "חוזה לטובת צד שלישי". שכן, התובע הוא למעשה מוטב החוזה בקונסטרוקציה משפטית של חוזה לטובת אדם שלישי, המוסדר בפרק ד' של [חוק החוזים \(חלק כללי\)](#), תשל"ג-1973. בחוזה מסוג זה, הצדדים – המזמין והנתבעת – כורתים חוזה לא בשם הצד השלישי אלא לטובתו. בחוזה לטובת אדם שלישי, שני הצדדים מתקשרים בחוזה כדי להיטיב עם אדם שלישי שמחוץ לחוזה. מהו תוכן זכותו של המוטב? זוהי זכות חוזית לדרוש את קיום החיוב.

משמעות הדברים היא כי מי שלא מימש, לא יועבר הסכום לבית העסק אלא הסכום התקציבי יישמר ויעבור לטובת פעולות שלטוניות אחרות. נקודה זו חשובה הן במסגרת זהות מקבל הסעד, כפי שיובהר, והן לעניין העדר תחולת [חוק הגנת הצרכן](#) לעניין איסור הטעיה לרבות לאחר מועד ההתקשרות בעסקה בהתאם [לסעיף 2 \(א\) לחוק הגנת](#)

1 הצרכן, התשמ"א-1981 בכל הנוגע להטעיה בדבר מועד ההספקה או מועד מתן השירות, בין

2 אם במעשה ובין אם במחדל.

3 **ומהתם להכא.**

4 15. התובע צירף שיק של קרן נתניה, עמותה רשומה מתאריך 19.9.2012, כשהמוטב הוא "חשמל
5 רובי בע"מ" ומספרו 5009789 המשוך על בנק לאומי לישראל בע"מ. סכום השיק הוא 2000
6 ₪ .

1 לאותה תקופה בה כבר הוענקה לו ההטבה למימוש בהתאם לתנאי הזכאות או להעביר את
2 הסכום שיופקד ישירות לידי התובע. היה ולא תגיב, כמוה כהסכמה להעברת הסכום לידי
3 התובע לאלתר.
4 בקשת רשות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 15 יום.
5 **המזכירות תמציא העתק מפסק הדין לצדדים.**

6

7

8

9

10

11 ניתן היום, א' שבט תשע"ט, 07 ינואר 2019, בהעדר הצדדים.

12

13 אפרת רחלי מאירי

14

15

16

17

18